転入手続に関する誓約書

私は、下記のとおり吉見町に転入予定であるため、よしみけやき保育所に入所を希望します。
　入所が内定したにもかかわらず、入所月の前月末までに吉見町への転入手続きが完了しなかった場合は、入所内定を取り消されても異議はありません。

記

	保護者氏名

	入所希望児童
氏名・生年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	転入先住所
	吉見町

	転入予定日
	　　　年　　　月　　　日

	吉見町に転入後
新たに同居する方の有無
	□有（申請時と異なる）　　□無（申請時と同じ）

	有の場合入所希望児童との続柄
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※６５歳未満の同居人がいる場合は、就労証明書等が必要になります。

※賃貸契約書、建築工事請負契約書等の写しを添付してください。
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]吉見町長　あて

住所

氏名